
Zarządzenie nr  74/XV R/2017 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 10 lipca 2017 r. 

  

w sprawie połączenia Katedry Anestezjologii i Intensywnej Terapii oraz  

I Kliniki Anestezjologii i Intensywnej Terapii na Wydziale Lekarskim  

oraz zmian w Regulaminie organizacyjnym i w wykazie jednostek organizacyjnych  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. 

2016, poz. 1842 ze zm.) oraz § 13 ust. 2 i 5 i statutu Uczelni (t.j. zał. do uchwały nr 1774 Senatu 

UMW z dnia 31 maja 2017 r. ze zm.) zarządza się, co następuje: 

  

§ 1 

1. Z dniem 1 sierpnia 2017 r. na Wydziale Lekarskim łączy się Katedrę Anestezjologii i Inten-

sywnej Terapii oraz I Klinikę Anestezjologii i Intensywnej Terapii. 

2. Jednostka powstała w wyniku połączenia jednostek, o których mowa w ust. 1, otrzymuje na-

zwę:  

KATEDRA I KLINIKA ANESTEZJOLOGII I INTENSYWNEJ TERAPII 

3. Nazwa w języku angielskim:  

Department and Clinic of Anaesthesiology and Intensive Therapy 

4. Po dokonaniu zmian, o których mowa w ust. 1 i 3, struktura jednostki jest następująca: 

Katedra i Klinika Anestezjologii i Intensywnej Terapii, zwana dalej „Katedrą i |Kliniką”,  

w której funkcjonuje jednostka, o której mowa w § 12 ust. 2 statutu UMW: 

1) Pracownia Diagnostyki i Monitorowania Niewydolności Narządowej. 

  

§ 2 

Bazę lokalowo-sprzętową Katedry i Kliniki stanowić będzie wyposażenie i majątek łączonych jed-

nostek, o których mowa w § 1 ust. 1.  

§ 3 

1. Katedra i Klinika przejmuje zadania łączonych jednostek, o których mowa w § 1 ust. 1 , w za-

kresie działalności dydaktycznej, naukowej i klinicznej.  

2. Zadaniem Katedry i Kliniki jest prowadzenie działalności dydaktycznej i naukowej oraz prowa-

dzenie działalności dydaktyczno-wychowawczej, pracy badawczej, stanowiącej przedmiot wy-

odrębnionej dyscypliny naukowej oraz działalności usługowej w szpitalu klinicznym i pracowni. 

 



 

§ 4 

Środki finansowe na działalność Katedry i Kliniki będą pochodziły z dotacji budżetowych przezna-

czonych na działalność dydaktyczną i statutową oraz ze środków pozyskiwanych na badania nau-

kowe (granty naukowe). 

§ 5 

1. Z dniem 1 sierpnia 2017 r. pracownicy łączonych jednostek, o których mowa w § 1 ust. 1, zostają 

przeniesieni do Katedry i Kliniki. 

2. Po dokonaniu przeniesienia pracowników, o którym mowa w ust. 1, w Katedrze i Klinice przewi-

duje się 23 etaty.  

3. Zmiana liczby etatów wymaga zgody rektora. 

§ 6 

1. Dla potrzeb ewidencjonowania korespondencji Katedra i Klinika zachowuje dotychczasowy sym-

bol Katedry Anestezjologii i Intensywnej Terapii, tj. WL-17 oraz adres e-mail: WL-

17@med.wroc.pl. 

2. Dla potrzeb ewidencji w systemie informatycznym Simple Katedra i Klinika zachowuje dotych-

czasowy kod Katedry Anestezjologii i Intensywnej Terapii. 

§ 7 

1. W schemacie struktury organizacyjnej jednostek wydziałowych Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu, stanowiącym załącznik nr 2 do Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycz-

nego we Wrocławiu (zał. do zarządzenia nr 66/XV R/2015 Rektora UMW z dnia 30 września 

2015r.) wprowadza się odpowiednie zmiany wynikające z niniejszego zarządzenia,  

2. W wykazie jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, stanowiącym 

załącznik nr 3 do statutu Uczelni (t.j. zał. do uchwały nr 1774 Senatu UMW z dnia 31 maja 

2017r. ze zm.), wprowadza się odpowiednie zmiany wynikające z niniejszego zarządzenia. 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

Prorektor ds. Klinicznych 

prof. dr hab. Romuald Zdrojowy 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika  

AO 

mailto:WL-17@med.wroc.pl
mailto:WL-17@med.wroc.pl

